主旨：

說明：

真理大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國113年3月20日
發文字號： 真大音系字第1131000771號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 真理大學音樂應用學系_行政論壇

 檢送本校「藝文節慶之多元文化與永續發展」論壇電子

文宣，敬請惠予公告並協助轉知貴校相關系所師生踴躍

參加，本論壇內容如附件，敬請查照。

一、

二、

三、

四、

日期：113年03月27日（星期三）10:00-12:20、14:00-17:0
0。
地點：真理大學活動中心二樓演奏廳（新北市淡水區真

理街32號）。

詳細活動訊息請至真理大學音樂應用學系網站（https://m
usic.au.edu.tw/） 查詢。

如有問題，請洽音樂應用學系林小姐，02-26212121分機

2401。

正本：公私立大專校院

副本：音樂應用學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

25103 新北市淡水區真理街32
號

聯絡人 ： 林佳曆
電話 ： 02-26212121轉分機2403
電子信箱 ： au070050@mail.au.edu.tw

113/03/20
12:56:09

1130003807

總收文　113/03/20

第1頁，共1頁